(Fixation du montant fixe annuel maximum des rémunérations attribuées au Conseil de 

surveillance) 

L'Assemblée Générale, connaissance prise du rapport du Conseil de surveillance mentionné au dernier 

alinéa de l’article L. 225-68 du Code de commerce, décide conformément à l’article 16 des statuts de 

fixer à VINGT-QUATRE-MILLE (24.000) euros le montant fixe annuel maximum des rémunérations 

pouvant être allouées aux membres du Conseil de surveillance, au titre de l’exercice du 1er septembre 

2025 au 31 août 2026, prévu à l’article L. 225-83 du code de commerce. L’allocation et la répartition de